r

Российская Фелерация
Министерство кульryры Калужской области

государственное автономное уч реждение культуры Калужской области
К КАJIУЖ С КАЯ О БЛАС ТНДЯ Ф ИЛАРМ О НИЯ >

прикАз

29,ноJбря202|t.

О впесепии изменения в приказ ЛЬ 399
от 26 ноября 202L r. <<Об утверждепии
<<fIоложеншя об оплате труда ГАУК КО
<<Калужская областпая филармония))>

В связи с изменениrIми в IIITaTHoM расписании

Ns /ро

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ,Щополнить пункт 23 Приложения Ns2 к Положению об оплате труда гАук кО
"КапужсКая обласТная филаРмония" должностью " музыковед" .

2. Новую редакцию применять с 01 декабря202|r.
3. Коrrгроль за исполнением прикiва оставJuIю за собой.

,Щиректор М.Ю. Бирюкова